Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 № 59
Принято советом депутатов 11 июля 2013 года

Подписано главой муниципального образования 12 июля 2013 года

О внесении изменений в решение совета депутатов от 01.04.2008 г. №117 «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области зданиями, строениями и отдельными помещениями»
В соответствии с п.5.2.10 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного Решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 14.09.2010 № 130,
совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов от 01.04.2008 г. №117 «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области зданиями, строениями и отдельными помещениями»:
Строку 30 пункта 4.4 Методики определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области зданиями, строениями и отдельными помещениями (Приложение №1 к решению совета депутатов от 01.04.2008 г. №117) изложить в следующей редакции:

	30
	Почтовая связь
	0,156

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Т.А. Белогорцеву.
Глава муниципального образования                                    Ю.Н. Кваша
PAGE
2